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by STEFFEN HENSSLER



APERITIF

YUZU NEGRON|M-"3

Rosmarin-Gin / Campari / Martini Rosso / Yuzu

SAKE SOUR®
Gin / Sake / Zitronensaft / Eiweiss

MARTINIM
Dry / Bianco / Rosso

CAMPARI ORANGE'

CAMPARI SODA

GIN SUL TONIC "2

TANQUERAY TONIC?3.1

APEROL SPRITZ""°

ONO FUSION""

Prosecco / Ingwer / Minze

ONO FUSION ALKOHOLFREI"
Ingwer / Minze / Spicy Ginger

YUZU SPRITZ ALKOHOLFRE["310.m

alkoholfreier Bitter / Prosecco alkoholfrei / Yuzu

LYCHEE MARTIN|"M.c

Vodka / Litschi / Rhabarber / Martini Dry / Eiweiss

CREMANT DE LIMOUX

Sieur d'Arques / Languedoc-Roussillon

CREMANT ROSE DE LIMOUX

Sieur d'Arques / Languedoc-Roussillon

CHAMPAGNER

Veuve Clicquot

CHAMPAGNER ROSE
Charles Mignon

RUINART CHAMPAGNER
.R"” Brut

RUINART CHAMPAGNER

Brut Rosé

7 cl

10 cl

5cl

4cl

4cl

4cl

4cl

0.21

0.251

0.21

11 cl

0.11
0.75 1

0.11
0.75 1

0.11
0.75 1

0.11
0.75 1

0.75 1

0.751
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6.5

8.5

7.5
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"

8.5

12

65

9.5
69

12.5
90

12.5
90

119

129




STARTERS

cesecctcccccccccccccccancccanccecanceseees \/ORSPEISEN

MISOSUPPE 213 75
Tofu / Wakame

EDAMAME 13 9
Meersalz

EDAMAME ,SWEET & SPICY* ¢7.9.13 9.5

Sweet-Miso / Chilisauce

EDAMAME ,BLACK BEAN" %13 9.5

Black Bean / Sesam

YAKITORI ,HAHNCHENSPIESS” 7.9.13 13.5

Teriyakisauce

FANCY YAKITORI ,HAHNCHENSPIESS" 7913 16.5

Teriyakisauce / Haussauce / Passionsfruchtsauce /
Kimchisesam / Friihlingslauch

ONQO’S AVOCADOSALAT "é.7.12.13 15.5
Blattsalat / Avocado

ONO'’S SASHIMISALAT 2671213 21.5

Blattsalat / Mariniertes Sashimi

TUNASASHIM 49.13 23.5
Truffelponzu / Yuzu / Ponzu / BBQ Chip

LACHSASHIMI NUSSBUTTER #%.13 21.5
Wakame / Ponzu / Tobikko




sessessecsccsccsccsccsscsscsscsscssccscsscss | ENMPURA

VIERLANDER GEMUSE 25.6.7.9.13 14.5
Shiso / Hulksauce / Mentsuyu-Rettich

+BLACK TIGER GARNELE" 2346791213 17.5
Creamy Tobikko / Sesam / Grapefruitjus

SPICY TUNA TEMPURA 1.2:4.6.7.9.12.13 16.5

Haussauce / Sesam

GEMISCHTES TEMPURA 1:3:4.6.7.9.12,13 16.5

Black Tiger Garnele / Vierlander Gemiuse / Hulk / Haussauce

ONO DESSERTS

HAUSGEMACHTES EIS™"47.%™1 7
2 Kugeln
KOKOSPARFAIT ™47 13

Schokolade / Passionsfrucht / Blaubeeren




SUSHI

STRAIGHT SASHIMI ceeeeeccccecccccecccatcitcscetcsatcenscesscscarcenscsnscens
TUNA 212 32,5
LACHS 212 27.5
LOUP DE MER 212 26.5
MIXED SASHIMI 212 29
NIGIR| soeeeeeereeceeceectieriectiatietieietieciecetiececcetsaceececcsssectsacscane
TUNA 212 8
LACHS 212 7
UNAG] 291213 7.5
AVOCADO " 5
SPECIAL SELECTION 4 STK. %2:3.4.6.7.9.11.12,13 15
IMLAIK] eeeeeeesenrecssentsnteeatsntoescsatsntssssentsnscesssntsnsssassnsssssnssnscnnss,
TUNA 212 10.5
LACHS 212 9.5
AVOCADO " 7
GURKE ™2 6

CRISPY CALIFORNIA 313 8



CLASSIC ROLLS +eeeeeerrersnsrnesanaraeranernersussneesessessssnessssnessnnns

CALIFORNIA ROLL 123:4:6,7.9.12,13 14

Kanikama / Gurke / Avocado / Haussauce / Sesam

SPICY TUNA ROLL "2:46.7.912,13 15

Spicy Tunatatar / Gurke / Haussauce / Sesam

FAROER LACHS ROLL "2:4.6.7.9.12,13 13.5
Lachs / Gurke / Avocado / Haussauce / Tobikko

TUNA ROLL "246.7.9,12,13 .
Tuna / Gurke / Avocado / Haussauce / Tobikko

CRISPY SHRIMP ROLL "3:4.6.7.9.12.13 15.5

Tempura Gamba / Gurke / Avocado / Haussauce

CHICKEN TERIYAKI ROLL 3-6.7.9.12 14.5
Panko Chicken / Gurke / Avocado / Teriyaki

CRUNCHY CALIFORNIA ROLL "3467.9.1213 14

Tempura Kanikama / Gurke / Avocado / Haussauce

SUSHI




SUSHI

SPEC'AL ROLLS R T R R P T T T T T TR PR R PRIy

NEW SURF & TURF ROLL "2346.7.9.12.13 21.5
Gurke / Avocado / gebackene Gamba /
Beef / Habanerodip / Triffelponzu

SAKE SALMON ROLL 2346791213 19.5
Gurke / Avocado / Tempura Kanikama /
geflammter Lachs / Spicy Teriyaki / Sake Hollandaise

LOVELY TUNA ROLL 34913 20.5
Gurke / Avocado / gebackene Gamba /
creamy Tunatatar / Tobikko

DELUXE TUNA SASHIMI ROLL '2:3.4.6.7.9.12 22.5
Gurke / Avocado / gebackene Gamba /
Kanikama / Tuna / Spicy Lachs / Teriyaki

RED HULK ROLL &7 14.5

Gurke / Avocado / gebackener Spargel /
Avocardotatar / Hulk / Rote Beete



Lassen Sie sich von unseren Sushikochen Uberraschen.

ONO PURE NATURE ,VEGETARISCH" " 27.5
3 Nigiri / 1 Maki / 1 Veggieroll / Avocadosalat

SUSHI MIX KLEIN 1:2:3:4:6.7.9.12.13 255
1 Special Roll / 3 Nigjiri

SUSHI MIX GROSS "23:4.6.7.9.12,13 32,5
1 Special Roll / 1 Maki / 5 Nigiri

ONO MIX AB 2 PERSONEN 123:4.6,7.9.12.13 pro Person 46
Special Roll / Maki / New Style Nigiri /
Spezialsashimi / Gemischtes Tempura

SUSHI



DIGESTIF

FERNET BRANCA

AVERNA

SAMBUCA

Molinari

VODKA

Bazic

GRAPPA

Nonino Chardonnay

RUM
Abuelo 7 Jahre

BRANDY

Cardenal Mendoza

WHISKY

Isle of Jura

SALWEY

Kaiserstuhler Kirschwasser /

Williams Christbirne

EDELSTAHL
Haselnuss

Ingwer

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

2l

4 cl

4 cl

4cl

2cl

2l
2l

6.5

6.5

6.5

7.5

9.5

8.5

9.5




SAKE ..................................................................................
SAKE TASTING 14
SAKE 0.21 6.5
warm 0.31 9.5
SAKE SPEC|A|_ .....................................................................
HANA AWAKA 0.251 16.5
NAKAJIMA JOZO SHIROKU YUZUSHU 0.11 8.5
KOZAEMON YAMAHAI JUNMAI 0.11 10.5
0.721 65.5
GASSAN NO YUKI JUNMAI GINJO 0.11 9.5
0.721 62.5
ASAHI SHUZO DASSAI 45 031 32.5
ASAHI SHUZO DASSAI 39 0.721 74.5
SAKE ..................................................................................

SHOCHU KAZE HAKUBA 4cl 9.5



KALTGETRANKE

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

SOFT DRINKS

COCA COLA 37 0.21
Coca Cola/ Zero "

FANTA '3 0.2
SPRITE 3 0.2
THOMAS HENRY .1 0.21
Bitter Lemon / Tonic Water / Ginger Ale

SEICHA MATCHA LIMONADE 0.331
Limette

LEMONAID* 0.331
Maracuja / Blutorange

CHARI TEA 0.331
Red Rooibos

SAFTE & SCHORLEN

ORANGENSAFT 0.251

APFELSAFT / SCHORLE 0.251

CRANBERRYSAFT / SCHORLE 0.251

RHABARBERSAFT / SCHORLE 0.251
- WASSER

TAFELWASSER 0.251

mit / ohne Kohlensaure 0.751




HEISSGETRANKE

N =1 =1 =T R
ESPRESSO 35
DOPPELTER ESPRESSO 5
KAFFEE 4
CAPPUCCINO 4.5
LATTE MACCHIATO 5.5
TEE --eveeeereerecaseanenneneeereerueruerueruessesessssessesansassassssssesnssnssnnes
GRUNER TEE 4
SCHWARZER TEE 4
JASMINTEE 4.5
FRISCHER INGWERTEE 4.5
MATCHATEE 5

INGWER, MINZE, LIMONE 5.5



CARLSBERG PILS 0.331 5
BECK'S PILS ALKOHOLFREI 0.331 5
SAPPORO BEER 0.331 5
NOAM BIER 0.331 6

WEIN

OFFENER WE|SSWE|N e ceccccccccssscsscsccccssssssssssssssssssccccccccccccees,

2020 RIESLING TROCKEN M 0.21 8.5
Dr. von Bassermann-Jordan / Pfalz / Deutschland

2019 GRUNER VELTLINER TROCKEN M 0.21 8
Briindlmayer / Kamptal / Osterreich

2020 GRAUBURGUNDERM 0.21 8
Manz / Rheinhessen / Deutschland

2020 CHARDONNAY M 0.21 9
Ochigavia / Valle de Casablanca / Chile 0.75 1 32
2020 SAUVIGNON BLANCM 0.21 9
Studier / Pfalz / Deutschland 0.751 32

(Jahrgangsanderungen vorbehalten)



OFFENER ROTWE|N e ecccsccccccsccccscccccne

2016 SOMMELIER ™

Tempranillo / Senorio de Arana /
Rioja / Spanien
2016 MATURAM

Cabernet Sauvignon / Merlot /
Studier / Pfalz / Deutschland

OFFENER ROSEWEIN - +++-

2019 SPATBURGUNDER ROSE M
Weingut Heger / Baden / Deutschland

(Jahrgangsanderungen vorbehalten)

0.21
0.751

0.21
0.751

0.21

29.5

WEIN




WEIN

2021 GRUNER VELTLINER 0.75 | 28.5

Netzl / Carnuntum / Osterreich

2021 RIESLING TROCKEN 0.751 29
Dr. Loosen / Mosel / Deutschland

2021 RIESLING ONO 0.751 29
Gunderloch / Rheinhessen / Deutschland

2021 RIESLING JEAN BAPTISTE 0.751 29
Kabinett feinherb / Gunderloch /
Rheinhessen / Deutschland

2021 BLANC DE NOIR 0.751 32
Seckinger / Pfalz / Deutschland

2021 WEISSBURGUNDER QUARZIT 0.751 36
Pfluger / Pfalz / Deutschland

2020 GRAUBURGUNDER OKTAV 0.751 35.5

Kabinett trocken / Weinhaus Joachim
Heger / Baden / Deutschland

2021 SANCERRE 0.751 41
LES GRANDES GENEVRIERES

Domaine Patrick Girault / Loire / Frankreich

2019 CHARDONNAY TROCKEN 0.75 39
Weingut Fischer / Holzfass / Baden / Deutschland

2020 MORILLON MUSCHELKALK 0.751 39

Tement / Steiermark / Osterreich

2021 LUGANA 0.751 35
Ottella / Lombardei / Italien

ZERO RIESLING - ALKOHOLFREI 0.75 29
Valckenberg / Rheinhessen / Deutschland

(Jahrgangsanderungen vorbehalten)



2020 KAITUI SAUVIGNON BLANC
Markus Schneider / Pfalz / Deutschland

2021 CHARDONNAY &

WEISSBURGUNDER
Knipser / Pfalz / Deutschland

2020 WEISSERBURGUNDER

,PUR MINERAL
Weingut Rudolf Fiirst / Franken / Deutschland

2020/21 KIEDRICHER RIESLING

TROCKEN
Weingut Robert Weil / Rheingau / Deutschland

2020 GRAUBURGUNDER

IHRINGER WINKLERBERG
VDP Erste Lage trocken /
Weingut Dr. Heger Baden / Deutschland

2019 IM HAHN GG RIESLING
Weingut Toni Jost / Mittelrhein / Deutschland

2018/20 WEHLENER

SONNENUHR RIESLING GG
Dr. Loosen / Mosel / Deutschland

2016 RIESLING KUPFERGRUBE GG

~RESERVE"
Gut Hermannsberg / Nahe / Deutschland

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

39

42

44

49

54

56

62

19

WEIN

(Jahrgangsanderungen vorbehalten)




WEIN

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

ROSEWEIN

2020 SPATBURGUNDER ROSE COULEUR M 0.75 |

Bergdolt / Pfalz / Deutschland

2020 LE CHAMP DES GRILLONS ™

Domaine la Croix Belle / Vignerons Jacques Boyer /

Languedoc / Frankreich

ROTWEIN

2017 LES JAMELLES MERLOT M
Vin de Pays d'Oc / Frankreich

2015 RIOJA CRIANZA M
Portico Mayor / Rioja / Spanien

2020 TAPADA DE VILLARM
Quinta das Arcas / Alentejo / Portugal

2016 CHATEAU FABRE GASPARETS M

Corbiéres / Frankreich

2016 ROSSO DI MONTALCINO D.O.CM

Capanna / Toskana / Italien

(Jahrgangsanderungen vorbehalten)

0.75 1

0.751

0.75 1

0.751

0.751

0.751

33

28

33

36

48

46




LUSATZSTOFFE

WICHTIGE INFO ZU ALLERGENEN

- Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus her-
gestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

- Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den
gesetzlichen Vorschriften. (EU LMIV 1169/2011). Es gibt darlber hinaus
auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglich-
keiten auslésen kénnen. Bitte geben Sie uns hierbei Bescheid, wenn
dies fur Sie von Noten ist? Gerne richten wir uns danach!

- Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den
gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein,
die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden. Hier gilt der
Haftungsausschluss.

- Die Auszeichnung der allergenen Stoffe muss hier nur bei offenen,
unverpackten Speisen und Getrénken erfolgen. Bei verschlossenen
Speisen und Getranken gilt der Verantwortungsbereich des Herstellers.
Allergenenausweisung laut Etikett. (z.B. verpacktes Ketchup, Flaschen-
bier, etc.)

ZEICHENERKLARUNG / SPEISEN

1 Eier und Eiererzeugnisse | 2 Fisch und Fischerzeugnisse | 3 Krebstiere
und Krebstiererzeugnisse | 4 Milch und Milcherzeugnisse (einschlieB3lich
Laktose ) | 5 Sellerie und Sellerieerzeugnisse | 6 Sesamsamen und Sesam-
samenerzeugnisse | 7 Schwefeldioxid und Sulfite (ab 10 mg/kg oder
Liter) | 8 Erdnlsse und Erdnusserzeugnisse | 9 Glutenhaltiges Getreide
(d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel), sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse | 10 Lupine und Lupinenerzeugnisse | 11 Schalenfriichte (d.h.
Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss) | 12 Senf und Senferzeugnisse | 13 Soja und Sojaerzeug-
nisse | 14 Weichtiere (Mollusken, Schnecken, Tintenfisch, Muscheln und
Weichtiererzeugnisse

ZEICHENERKLARUNG / GETRANKE

1 mit Farbstoffen | 3 mit Antioxidationsmittel | 9 koffeinhaltig | 10 chinin-
haltig | 11 Zuckerersatzstoff | 17 Gelantine | C Eier und Eierzeugnissce |
M Sulphite

Ihr Ono Team




